Приемная Председателя Следственного комитета Российской Федерации

В целях совершенствования деятельности Следственного комитета Российской Федерации по обеспечению права граждан на обращение в государственные органы Председателем Следственного комитета Российской Федерации подписан приказ, в соответствии с которым в следственных управлениях Следственного комитета по субъектам Российской Федерации организована работа приемных Председателя Следственного комитета.

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Чукотскому автономному округу начала работу приемная Председателя Следственного комитета Российской Федерации, в которой принимаются обращения граждан, адресованные Председателю Следственного комитета Александру Ивановичу Бастрыкину.

Прием граждан, желающих обратиться с заявлениями, жалобами к Председателю Следственного комитета, осуществляется по адресу: город Анадырь, улица Южная, дом 6

- по вторникам руководителем следственного управления по Чукотскому автономному округу генерал-майором юстиции Тюменцевым Александром Анатольевичем с 11-00 до 13-00 часов;
- в понедельник и четверг с 16-00 до 18-30 часов заместителем руководителя следственного управления по Чкотскому автономному округу подполковником юстиции Питиримовым Александром Леонидовичем.

Дежурным сотрудником по следственному управлению прием граждан осуществляется в течении всего рабочего дня с 9-00 до 18-30 часов

(перерыв на обед с 13-00 до 14-30 часов)

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

24 Июля 2018

Адрес страницы:	https://chukotka.sled	lcom.ru/references	/Priemnaya/item/1	084231
© 2024 Следственное упра	вление Следственного комит	ета Российской Федерации	и по Чукотскому автономис	ому округу